
OBSAH

Opatření…………………………………………………………………………..3

Kapitola 1 Představení 

produktu……………………………………………………………………….  8

1.1 Vnější části tiskárny……………………………………………………  8

1.2 Příslušenství………… …………………………………………………  9

1.2.1 Standardní 

příslušenství………………………………………………………………  9

1.2.2 Možnosti příslušenství…………………………………………….  9

Kapitola 2 

Funkce…………………………………………………………………………. 10

2.1 Technické údaje……………………………………………………….  10

2.2 Další údaje……………… …………………………………………….  11

Kapitola 3 Použití…………………………………………………………..   11

3.1 Příprava před použitím………………………………………………..  11

3.1.1 Instalace Li-ion baterie…………………………………………..  11

3.1.2 Vkládání papíru…………………………………………………   12

3.2 Základní funkce používání…………………………………………...  12

3.2.1 Zapnutí………………….………………………………………..   12

3.2.2 Vypnutí…………….………………………………………………  12

1

Přenosná termo tiskárna

PTP-II SERIE

MANUAL



3.2.3 Samostatná kontrola… …………………………………………… 13

3.2.4 Nabíjení…..………………………………………………………   13

3.3 Připojení tiskárny a tisk……….………………………………………  13

3.3.1 Sériové připojení……….…………………………………………  13

3.3.2 Bluetooth…………………………………………………………   13

3.3.3 Párování………………………………………………………………14

    3.4 LED indikátor a bzučák - definice..…………………………………. 14

Kapitola 4 Další informace…….…………………………………………   14

4.1 Automatický úsporný režim, automatické zapnutí, 

automatické vypnutí………………………………………………………   14

Opatření

 ◆Bezpečnostní opatření

Při použití přístroje dodržujte následující bezpečnostní předpisy, aby se 

předešlo jakémukoliv nebezpečí nebo poškození materiálu.

Upozornění:
Porušení následujících pokynů může způsobit vážné poranění nebo

smrt

ZAKÁZÁNO:

 

Nezapojujte několik zástrček najednou

- Může vyvolat přehřátí a následný požár

- Pokud je zástrčka mokrá nebo špinavá, tak ji před použitím osušte a otřete

- Pokud zástrčka dokonale neladí se vstupem, nepřipojujte ji

2



Používejte pouze přiložený adaptér 

- Je nebezpečné používat jiné adaptéry! 

Netahejte za kabel při odpojování

- Může dojít k poškození kabelu, který může způsobit požár / poškození 

tiskárny

Uchovejte plastový sáček z dosahu dětí

-Dítě si s ním může hrát a dát si ho na hlavu

Nepřipojujte ani neodpojujte mokrýma rukama

- Můžete být zasaženi elektrickým proudem

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


